[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области
Р Е Ш Е Н И Е

06.10.2020 года № 32                                                                                 г. Куса
Об избрании председателя Совета депутатов

Кусинского городского поселения
          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьёй 21 Устава Кусинского городского поселения, главой 4 регламента Совета депутатов Кусинского городского поселения, утвержденного решением от 25.04.2018 г № 16, на основании протокола счётной комиссии № 5 от 06.10.2020 года по выборам председателя Совета депутатов Кусинского городского поселения, Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Считать избранным на должность председателя Совета депутатов Кусинского городского поселения Чарину Ольгу Сергеевну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному обнародованию.

Председательствующий                                                  С.В. Борисенко